
ZARZĄDZENIE NR 457/2022
WÓJTA GMINY DUBENINKI

z dnia 31 sierpnia 2022 roku

w Sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminy(Dz. U z 2022 r. poz. 559 z póź. zm.) zarządza się, co następuje:
$1.

Ogłosić przetarg ustny nieograniczony na Sprzedaż używanej trylinki betonowejw ogłoszeniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.
Powołuję komisję przetargową w składzie:
1. Janusz Repow- przewodniczący komisji
2. Beata Skok - sekretarz komisji
3. Lucyna Olszewska- członek komisji

$ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. J

2 WÓJT GMINYaż
Ryszard Ziełfński

(



Załącznik

do Zarządzenia Nr 457/2022 r.

Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

WÓJT GMINY DUBENINKI

ogłasza | publiczny przetarg ustny nieograniczony
na sprzedaż ruchomości

Przedmiotem Sprzedażyjest: używana trylinka betonowa pochodząca z demontażuw ilości ok 2000 szt.
Cena wywoławczaza całość — 1107zł (brutto) w tym 207 zł Vat
Postąpienie 1,00 zł
Wadium - 5,00 zł

Przetarg odbędzie się
w dniu 12 września 2022 r. o godz. 11:00

w siedzibie Urzędu Gminy Dubeninki, sala nr 5, ul. Dębowa 27.

1. Warunkiem udziału w przetargu jest wpłata wadium w gotówce, w terminie do
dnia 09 września 2022 r. włącznie, na konto Urzędu Gminy: Bank Spółdzielczy wOlecku nr 72933900060050050010230001 lub w kasie Urzędu Gminy.
2. Dowód wpłaty wadium i dowód tożsamości będą warunkiem dopuszczenia do
przetargu.

3. Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który wygra przetarg zalicza się napoczet ceny nabycia. Pozostałym osobom wadium zostanie zwrócone.
4. Cena sprzedaży ruchomości osiągnięta w przetargu płatnajest w całości nie
później niż do dnia odbioru Trylinki betonowej.
5. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden z
uczestników zaoferuje co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej.



6. Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy w Dubeninkach,
ul. Dębowa 27,Tel. (087) 6158136.
7. Zastrzega się prawo odwołania lub unieważnienia przetargu bez podania
przyczyn.
8. Trylinkę betonową można oglądać na placu przy warsztatach Urzędu GminyDubeninki ul. Dębowa 27, załadunek trylinki we własnym zakresie kupującego.

B=
3

 WÓJTGMiw;
,

Ryszard Zfelińs ć


